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Pistolet Ham, Cheese, Nutella or jam 
Pistolet Ham & Cheese
Croissant
Pain au chocolat
Cinnamon roll

Scrambled eggs with bacon
Scrambled eggs with smoked salmon

Avocado toast with scrambled eggs
+ Smoked salmon
+ Bacon

3,00
3,50
2,80
2,80
3,20

12,90
14,50

12,90
4,50
3,00

13,50

Bread & pastry

Eggs

Pistolet
Croissant of chocoladebroodje
Ham, kaas, choco & confituur
Vers geperst sinaasappelsap

Warme drank naar keuze (excl. specials)

Daily breakfast

Daily
Breakfast

9:00u - 11:30u
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9:00u - 11:30u
Nutella pancakes

Greek yoghurt with granola & fresh fruit

Acai smoothie bowl
Smoothie bowl op basis van acai bes, framboos, aardbei, banaan,
kokosmelk, afgewerkt met vers fruit & granola

American pancakes
Keuze uit:  
- Maple syrup & vers fruit  
- Nutella, vers fruit & cookie crumble

Breakfast waffle
Brusselse wafel met vers fruit, Griekse yoghurt, granola & maple syrup

10,90

12,90

13,50

14,50

Bowls

Sweet

Vers sinaasappelsapProsecco 4,906,90

Bubbles & Vitamins

28,50 p.p.

Croissant & chocoladebroodje - Assortiment brood - Kaas, ham, gerookte 
zalm, confituur & Nutella – Mini yoghurt met vers fruit & granola -  

Smoothie shot van aardbei & framboos 

Warme drank naar keuze (excl. specials)
-

Avocado toast met roerei & spek
-

American pancakes met Nutella & vers fruit

Sweet Coffee Brunch
Enkel op reservatie (min. 2 pers)
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11:30u - 15:00u
California baguette

California
Gegrilde kip, krokant gebakken spek, 
ijsbergsla, tomaat, komkommer & ei

Bacon
Krokant gebakken spek, ijsbergsla, 
tomaat, komkommer & ei 

Chicken & avocado
Gegrilde kip, avocado, ijsbergsla, 
tomaat, komkommer & ei

Smoked salmon &  
avocado
Gerookte zalm, avocado, ijsbergsla, 
tomaat, komkommer & ei

 

Tomato & mozzarella
Tomaat, mozzarella, pesto, rucola, 
zongedroogde tomaten & balsamicosiroop

Serrano ham
Serrano ham, pesto, rucola, tomaat, 
parmezaanschilfers, zongedroogde tomaten & 
balsamicosiroop  

Ham & cheese
Ham, kaas, ijsbergsla, tomaat, komkommer & ei

Baguette ham / cheese
Zonder groenten

Baguette ham & cheese
Zonder groenten

Keuze uit: rustiek wit of meergranen baguette

Our daily bread

13,90

12,90

13,90

14,90

12,90

12,90

9,90

5,90

6,90

Caesar salad
Kip, ijsbergsla, tomaat, komkommer, ei, parmezaan,
croutons & caesardressing

Smoked salmon salad
Gerookte zalm, ijsbergsla, tomaat, komkommer, ei & bieslookdressing 

16,90

18,90

Salad
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Red velvet cake

Muffin Vraag achter het assortiment

American cookie
Pancake stick
Poffertjes op een stokje met bloemsuiker, carameltopping of chocoladetopping 

Apple pie
Lemon pie 
Chocolate cream pie 
Caramel cream pie
Oreo cream pie
Red velvet cake
Cheesecake
Speculoos cheesecake
Carrot cake

4,50

2,90

3,90

5,50
5,90
5,90 
5,90
5,90
5,90
5,90
5,90
5,90

Sweets
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Espresso 
Kort en pittig

Lungo 
Onze traditionele tas koffie

Espresso macchiato  
Espresso met een wolkje melk

Decaf 
Elke koffie kan zonder cafeïne bereid 
worden

2,90

3,20

3,10

3,20

3,60

3,90

4,20

3,90

Cappuccino
Espresso met warme melk & 
melkschuim 

Crèmaccino
Lungo met slagroom

Cappuccino
Keuze uit: Vanille / Caramel / 
Hazelnoot / Speculaas

Flat white
Cappuccino met extra espresso

Basic

Latte macchiato
Opgestoomde melk met espresso

Latte macchiato
Keuze uit: Vanille / Caramel / 
Hazelnoot / Speculaas

Chai tea latte
Warme drank op basis van thee, 
specerijen & opgestoomde melk 

White chocolate latte
Latte macchiato met witte 
chocoladedruppels

Milk chocolate latte
Latte macchiato met
melkchocolade druppels 

Matcha latte
Warme opgestoomde melk met pure 
matcha & een vleugje vanille

3,60

4,20

4,40

4,40

4,40

4,40

Latte macchiato

Cappuccino

Our drinks are available with 

plant-based  milk.

Turn the page to find out.
Cappuccino
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Soy milk
Coconut milk
Almond milk
Oat milk

+0,70
+0,70
+0,70
+0,70

Skimmed milk
Skinny syrup
Vanilla, Caramel, Hazelnut

free
+0,30

Whipped cream
Extra shot espresso

+0,70
+0,70

Make it 
plant-based

Keep it
skinny

Extra

Tea
Fresh mint tea

Fresh lemon ginger tea

Mount feather
Biologische groene thee

Tiffany’s breakfast
Biologische zwarte thee 

Beeeee calm
Organische camille, vanille & caramel

Queen berry
Hibiscus, druif, vlierbes, zwarte bes, 
blauwe bes & aardbei

4,50

4,50

3,40

3,40

3,40

3,40

4,10
4,10
4,10

3,90

Dark chocolate milk
Milk chocolate milk
White chocolate milk

Kids hot chocolate
Kleine chocolademelk afgewerkt 
met mini marshmallows

Chocolate

For the little ones
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Bueno Latte

Oreo latte 
Latte vanilla met slagroom,  
Oreo koekjes & chocoladetopping

Malteser latte 
Latte caramel met slagroom, 
Maltesers & carameltopping

White Bueno latte
Latte praliné met slagroom, stukjes 
witte Kinder Bueno & witte chocolade 
crispies

Oreo frappé 
Frappé cappuccino met slagroom,
Oreo koekjes & chocoladetopping

Malteser frappé 
Frappé cappuccino met slagroom,
Maltesers & carameltopping

Oreo chocolate 
Melk chocolademelk met slagroom, 
Oreo koekjes & chocoladetopping

Malteser chocolate 
Melk chocolademelk met slagroom, 
Maltesers & carameltopping

White Bueno chocolate 
Witte chocolademelk met slagroom, 
stukjes witte Kinder Bueno & witte 
chocolade crispies

5,50

5,50

5,50

5,80

5,80

5,50

5,50

5,50

4,90

5,80

5,50

Bueno latte 
Latte hazelnut met slagroom, stukjes 
Kinder Bueno & melkchocolade crispies 

Crunchy speculaas latte 
Latte speculaas met slagroom & 
speculaascrumble

White Bueno frappé 
Frappé cappuccino met slagroom, 
stukjes witte Kinder Bueno & witte 
chocolade crispies 

Coffee specials

Iced coffee specials

Hot chocolate specials

1,00Bolletje vanille ijs
Supplement
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Lemont mint iced tea

Frappé cappuccino
Ijskoude cappuccino met ijsblokjes 
geblend

Frappé 
Keuze uit: Vanille / Caramel / 
Hazelnoot 
 
Iced chai latte

Iced latte
Ijskoude latte  

Iced latte
Keuze uit: Vanille / Caramel / 
Hazelnoot 

Iced matcha latte

4,50

4,80 

4,80

4,50 

4,80

4,80

5,50

5,50

5,50

4,20 
4,20

4,50 
4,50

Exotic sunshine
Ananas, mango & sinaasappel

Raspberry heaven
Framboos, aardbei & sinaasappel

Bananawave
Aardbei, banaan & sinaasappel

Lemon mint iced tea
Peach iced tea

Red fruit iced tea
Detox iced tea
Citroen, gember & roze pompelmoes

Iced coffee

Smoothie

Home made iced tea

Unsweetened available

Oreo milkshake
Bueno milkshake

Strawberry milkshake6,50
6,50

6,50

Milkshake
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Minute maid orange
Cécémel
Tönissteiner lemon
Tönissteiner orange
Fresh orange juice

Chaudfontaine still

Chaudfontaine sparkling

Coca-Cola
Coca-Cola zero
Fanta
Ice-Tea

3,20
3,20
3,60
3,60
4,90

3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,40

Soft drinks

Hasselt coffee - smeets extra
Irish coffee - ierse whiskey
French coffee - cognac
Italian coffee - amaretto
Baileys coffee - baileys
Strong chocolate 
Chocolademelk (wit, melk of donker) met 
amaretto, baileys of rum

8,90 
8,90 
8,90 
8,90 
8,90 
8,90 

Strong coffee & chocolate

White wine
Red wine
Prosecco
Aperol spritz
Cristal
Duvel

4,90
4,90
6,90
8,50
3,00
4,90

Wine, bubbles & beers



22 23

Sweet Coffee shop

Gift card

Sweet Coffee blend 500g
Sweet Coffee blend 1kg

Sweet Coffee to go beker 400ml

Monin coffee set 5x50ml

13,90
27,50

15,90

18,90

Onze eigen koffieblend bevat bonen uit Brazilië en Centraal-Amerika. Deze blend 
resulteert in een mooie zoete koffie met toetsen van donkere chocolade en 
geroosterde noten. Blend van 100 % Arabica bonen. 

Plant-based herbruikbare koffiebeker met afsluitbare gaatjes op het deksel, één 
als drinkgaatje en één voor een rietje. Geschikt voor warme en koude dranken en 
vaatwasbestendig.  
Bij het gebruik van deze beker ontvang je 0,20 cent korting op je drankje.

Deze set bevat 5 kleine flesjes Monin siropen die ideaal zijn voor je koffie een 
zoete toest te geven. In deze set vind je de volgende smaken: caramel, vanille, 
geroosterde hazelnoot, peperkoek & amaretto.

Monin siroop 25cl 
Vanille / caramel / hazelnoot

 
Monin siroop 1l
Vanille / caramel / hazelnoot / 
speculaas / pumpkin spice

Monin doseerpomp 
fles 1l

Chai Masala Bodhi 

Gift card 

Bedrag naar keuze (min. €10)

Monin suikervrije 
siroop 70cl 
Vanille / caramel / hazelnoot
 

Monin topping 500ml
Chocolade / caramel

Or tea 10 sachet box 
Mount feather
Biologische groene thee
Tiffany’s breakfast
Biologische zwarte thee
Beeeee calm
Biologische kamille, vanille & caramel
Queen berry
Hibiscus, druif, vlierbes, zwarte bes, blauwe 
bes & aardbei

12,90 

19,90

16,70

5,80

17,90

15,90 

6,50
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Ons verhaal
Hello Sweet Coffee Lovers! Wij zijn Julie en Nathalie, twee zussen uit Hasselt met 
een enorme “sweet tooth”. Al meer dan 10 jaar geleden begon onze droom met 

een koffiebar op de Botermarkt in Hasselt met de naam “Sweet Coffee”.

Eigen koffieblend
We hebben onze eigen koffieblend ontwikkeld die steeds wordt bereid door onze 

barista’s om zo die unieke Sweet Coffee smaak te verkrijgen.

Onze passie
Door onze passie voor zoetigheden en onze liefde voor reizen, hebben we 

vandaag Sweet Coffee uitgebouwd tot een plek met vakantie vibes en waar je de 
hele dag kan toegeven aan je zoete (en ook gezonde) zondes.

1 Concept, 7 locaties
Hasselt is onze hometown! Je kan ons hier vinden op 3 locaties, Botermarkt, 

Havermarkt en Quartier Bleu. Verder zijn we nog uitgebreid naar Genk,  
Sint-Truiden, Leuven en Maastricht.

One sweet family !

Wil jij graag deel uitmaken van ons top team? 

Stuur je CV met motivatiebrief naar  
team@sweet-coffee.be
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Hasselt

Sint-Truiden

Leuven

Genk

Maastricht

Slachthuiskaai 3B
3500 Hasselt

Botermarkt 15
3500 Hasselt

Grote Markt 35
3800 Sint-Truiden

Tiensestraat 39A
3000 Leuven

Sint-Martinusplein 21
3600 Genk

Kesselkade 65
6211 Maastricht 

Havermarkt 15
3500 Hasselt

Quartier bleu Botermarkt Take Away
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sweet-coffee.be


